Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 602/2021/GP

São Roque, 22 de setembro de 2021.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 07/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão

N°07/2021 do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na

emissão da Certidão N° 0052/2021.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus

votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARrnS ADfIDRTn IRSA HFNRIOlJFS Assinado de forma digital porMARCOS AUGUSTOWIAKLUb AUlaUbiU ibbA litiM iUU S |ssahENRÍQUES DE ARAUJO:14495849859
DE ARAUJOil4495849859 Dados: 2021.09.22 16:34:06-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

Rua São Paulo, n° 966, Taboâo - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
estado de são PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N\ 0052/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 07/2021,
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que
a Via em questão trata - se da "Viela 06", denominada através da

Lei N° 4.123 de 13 de dezembro de 2013 como "Rua Jayr Lozano"
localizada no Bairro Paisagem Colonial - Gleba 1, com início na Rodovia

Prefeito Quintino de Lima e término na Rua Tomas Antônio Gonzaga,
eonta com 245,00 m de eomprimento por 4,00 m de largura. Com uma

área de 1.002,00 m^ quem da Rodovia olha para a Viela do seu lado direito

eonfronta em toda a sua extensão com o Sistema de Lazer 4e do lado esquerdo
com os Lotes4,5,6,7,8, Viela 9, 9,10,11,12,13,14,15,16 e 17 todos da Quadras.

(RoseleneApareeida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão,

(Alexandre Valente Oliani), eertifiquei aos vinte e ura dias do

mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um.